

Odběratel:



FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v. v. i.
Na Slovance 1999/2
182 21 PRAHA 8
Česká republika

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: CZ68378271
 IČ: 68378271

Dodavatel:

IČ: 26689022

DIČ: CZ26689022

TEVAK s.r.o.
K Horkám 421/28
102 00 PRAHA 10
Česká republika

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany

020910 Lasery
Ing. Fronko Marcel
Tel.: , Fax:

Způsob dopravy :

Dodací podmínky :

Platnost objednávky do: 31.12.2021

Termín dodání: 30.11.2021

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady: 21 dní

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!

Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN23185 Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu LM2017094 a název projektu Velké infrastruktury pro výzkum, experimentální vývoj a inovace, v opačném případě bude faktura vrácena.

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
COOLVAC 10000 iSL - DN 500 ISO-K standardní verze iSL (Smart-line)	2.00	ks	703 424.00	1 406 848.00 Kč
kompresor COOLPAK 5000i ; 2 CP pro 2 kryovývevy	1.00	ks	438 507.40	438 507.40 Kč
GD 2; Gas manifolds f. 2 cold hds rozbočovac pro 2 Coolvac (cold-head)	2.00	ks	20 912.60	41 825.20 Kč
Netzkabel COOLPAK i EU_3,5m kabel napajecí pro Coolpak	1.00	ks	2 329.00	2 329.00 Kč
Flexlines FL 4.5 (1/2", 1/2"), Set, 4.5 m long	2.00	ks	35 855.20	71 710.40 Kč
COOLPOWER i Antriebsleitung - 5 m kabel Coolpak-coldhead	2.00	ks	8 352.61	16 705.22 Kč
COOLVAC iSL Steuerleitung - 5 m kabel Coolpak-cooldrive	2.00	ks	8 537.39	17 074.78 Kč
DPH	1.00	ks	418 950.00	418 950.00 Kč

Celkem: 2 413 950.00 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

2 413 950.00 Kč

Datum vystavení: 01.11.2021

Vystavil:

Ing. Fronko Marcel

E-mail: marcel.fronko@eli-beams.eu

 Razítko, podpis